РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2020 г.
                                 № 8                          ст. Калининская
Об утверждении отчета о реализации
муниципальной программы
Калининского сельского поселения
«Энергоэффективность и развитие энергетики
 в Калининском сельском поселении на 2019-2030г»
 за 12 месяцев 2019 год.
Во исполнение постановления Администрации Калининского сельского поселения от 13.09.2019г №118 Об утверждении муниципальной программы Калининского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики в Калининском сельском поселении на 2019-2030г» в 2019 году
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Калининского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики в Калининском сельском поселении на 2019-2030г» за 12 месяцев 2019 года, согласно приложению.
 2. Контроль за исполнением    настоящего    постановления   возложить на

начальника сектора экономики и финансов Администрации Калининского

сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

Глава Администрации

Калининского сельского поселения                                   Савушинский А.Г.
                                                                                                                                                                                                 Приложение № 1
                                                                                                                                                                                                                                                  к постановлению № 8
                                                                                                                                                                                                                                               Администрации Калининского

                                                                                                                                                                                                                                 сельского поселения от 19.02.2020г.
План реализации муниципальной программы Калининского сельского поселения
«Энергоэффективность и повышение энергетической эффективности» на 2019 год

	№

п/п
	Наименование
мероприятия
	Ответственный

исполнитель
	Срок реализации
	Всего
	Местный бюджет
	Областной бюджет

	1
	Мероприятия по проведению обязательного энергетического обследования, повышение эффективности системы электроснабжения, теплоснабжения и водоснабжения
	Старший инспектор
	2019 года
	49000,0
	46700,84
	-

6